

スポーツ公園エンジョイラン2023 協賛企業募集のご案内

「スポーツ公園エンジョイラン」が4年振り 第8回目を迎えます。

『Enjoy Run Enjoy NIIGATA』〜楽しみながら走ろう〜をテーマに、サッカーワールドカップの会場となり、アルビレックス新潟のホームスタジアムである 「デンカビッグスワンスタジアム」をメイン会場に、新潟のおいしい特産品などを楽しみながら、花や緑に囲まれた自然豊かな新潟県スポーツ公園を駆け抜けます。

たくさんのおいしいものを用意して、にいがたの魅力を楽しんでいただける企画にいたします。



■募集定員

2500人(2019年大会実績:1751人)

■協賛企業

「スポーツ公園エンジョイラン 2023」の用に供することを目的として、金銭、物品又はサービスの提供をしていただける企業、団体といたします。

■協賛内容

協賛につきましては、「協賛金」「物品(商品、サービスなど)」、または両方で受付いたします。

プラン		協賛内容	募集者数
スペシャルパートナー		200 万円	1 社 [先着]
エンジョイパートナー	ゴールド	50 万円	制限なし
	シルバー	30 万円	制限なし
	ブロンズ	10 万円	制限なし
サポートパートナー	参加賞	一口 2500 個	制限なし
	商品・サービス	個数応相談	制限なし

[※]協賛金は消費税及び地方消費税相当額を別途加算いたします。

■協賛特典

ご協賛いただける内容に応じ、大会タイトル(冠大会)、テレビコマーシャル、大会公式ホームページ、各種印刷物等への社名掲出、当日の P R ブース出店などの特典がございます。

※プランにより特典が異なります。詳しくはお問い合わせください。

■申込受付期限

- 一次受付 2023年 6月 9日〈金曜日〉
- 二次受付 2023年 8月31日〈木曜日〉
- ※一次受付終了後、大会チラシ・大会ポスターへの企業名掲載できません。
- ※二次受付期間中であっても、申し込み時期によりテレビコマーシャルの放映本数が少なくなるなど、協賛特典の内容が変わる場合があります。

問い合わせ先

公益財団法人新潟県都市緑花センター《スポーツ公園エンジョイラン事務局》

〒950-0933 新潟県新潟市中央区清五郎 33番地1《スポーツ公園事務所》

電 話 025-286-1080 《9 時~17 時》

FAX 025-286-1104

E-mail enjoy-run@greenery-niigata.or.jp